(سیرت حضرت مسیح موعود از حضرت شیخ یعقوب علی عرفانی صفحہ 573)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 19 مارچ 2013ء 6 جمادی الاول 1434 ہجری 19 مارچ 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 64

## نماز جنازہ

محترم چوہدری حمید اللہ صاحب وکیل اعلیٰ تحریک جدید انجمن احمدیہ پاکستان ربوہ اطلاع دیتے ہیں کہ مکرم چوہدری مبارک مصلح الدین صاحب وکیل تعلیم کی نماز جنازہ مورخہ 19 مارچ بروز منگل صبح 9:30 بجے صدر انجمن احمدیہ کے احاطہ میں ادا کی جائے گی۔